
 

 

 
 

„Przygotowanie kadry administracyjnej do realizacji efektywnego procesu adaptacji studentów 
zagranicznych na Uczelni w ramach Welcome&BeSafe Point” 

Program jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, projekt pozakonkursowy pt. 
„Podniesienie kompetencji kadry akademickiej i potencjału instytucji w przyjmowaniu osób z zagranicy – Welcome to Poland” realizowany w ramach Działania określonego 

we wniosku o dofinansowanie projektu nr POWR.03.03.00-00-PN14/18 

______________________________________________________________________________ 

Centrum Obsługi Studentów  
Bankowa 12, 40-007 Katowice 
www.us.edu.pl  32 359 2180 

  Strona 1 z 2 

 

 

Uniwersytet Śląski  

w Katowicach                                                                                                                        Katowice, dn. 17.03.2020 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. – Prawo zamówień publicznych p.n. „Usługi tłumaczenia zwykłego.” nr 115797/2020. 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia wszystkie warunki i 

wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia. Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert – 95% cena, 5% 

zatrudnienie osoby niepełnosprawnej, otrzymała najwyższą ilość punktów tj. 95,00 

 

Oferta nr 2 złożona przez: 

 

Magdalena Janiczek AFB Tłumaczenia 

ul. Racławicka 15/19 lok. 513 

53-149 Wrocław 

 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: 

brak 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

Numer 

 oferty 

 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 

 

Punktacja w kryterium 

 

Cena (C) 

Zatrudnienie osoby 

niepełnosprawnej 

(N) 

Łącznie 

1 

PSNET Jadwiga Szutt Biuro Tłumaczeń RHINO 

ul. Rynek 36B 

48-300 Nysa 

49,76 pkt 0,00 pkt 49,76 pkt 

2 

Magdalena Janiczek AFB Tłumaczenia 

ul. Racławicka 15/19 lok. 513 

53-149 Wrocław 

95,00 pkt 0,00 pkt 95,00 pkt 

3 

INTEGRA Zofia Dolecka 

ul. Dworcowa 58/2 

44-100 Gliwice 

39,39 pkt 0,00 pkt 39,39 pkt 

4 

Centrum Szkoleniowe IDEA Group Małgorzata Gąsińska 

ul. A9 11 

32-086 Węgrzyce 

32,83 pkt 0,00 pkt 32,83 pkt 

5 

Open Abramowicz, Świątelska Sp. J. 

Al. Jana Pawła II 20 

43-100 Tychy 

33,76 pkt 0,00 pkt 33,76 pkt 



 

 

 
 

„Przygotowanie kadry administracyjnej do realizacji efektywnego procesu adaptacji studentów 
zagranicznych na Uczelni w ramach Welcome&BeSafe Point” 

Program jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, projekt pozakonkursowy pt. 
„Podniesienie kompetencji kadry akademickiej i potencjału instytucji w przyjmowaniu osób z zagranicy – Welcome to Poland” realizowany w ramach Działania określonego 

we wniosku o dofinansowanie projektu nr POWR.03.03.00-00-PN14/18 

______________________________________________________________________________ 

Centrum Obsługi Studentów  
Bankowa 12, 40-007 Katowice 
www.us.edu.pl  32 359 2180 

  Strona 2 z 2 

 

6 

colltra s.c. Justyna Grzyb, Magdalena Kulawik 

ul. Zwycięstwa 13 

44-100 Gliwice 

25,22 pkt 0,00 pkt 25,22 pkt 

7 

Lingua Lab s.c. Weronika Szyszkiewicz, Małgorzata Dembińska 

ul. Piastowska 8A lok. 33 

30-211 Kraków 

30,50 pkt 5,00 pkt 35,50 pkt 

8 

SKRIVANEK Sp. z o.o. 

ul. Śniadeckich 17 

00-654 Warszawa 

28,65 pkt 0,00 pkt 28,65 pkt 

9 

MASTER Agnieszka Burnus-Rychlewska 

ul. Bruzdowa 119 L 

02-991 Warszawa 

29,54 pkt 5,00 pkt 34,54 pkt 

10 

GTC AMG Sp. z o.o. 

ul. Rolna 155A 

02-954 Warszawa 

21,01 pkt 5,00 pkt 26,01 pkt 

11 

Biuro Tłumaczeń FATIX Mateusz Fatek  

Sp. z o.o. 

ul. G. Zapolskiej 4/1 

25-435 Kielce 

35,75 pkt 0,00 pkt 35,75 pkt 

12 

GROY Group Maria Groyecka-Wierzchowska 

ul. 1 Maja 9 

40-224 Katowice 

40,22 pkt 5,00 pkt 45,22 pkt 

13 

LEMON Krzysztof Lechowski 

ul. Kotlarska 29/1 

50-120 Wrocław 

31,63 pkt 0,00 pkt 31,63 pkt 

14 

AGIT Agnieszka Rydz 

ul. 3 Maja 16/7 

20-078 Lublin 

31,51 pkt 5,00 pkt 36,51 pkt 

15 

Biuro Verba-Text Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Belgradzka 4 lok. 13 

02-793 Warszawa 

43,07 pkt 0,00 pkt 43,07 pkt 

Z wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w formie pisemnej,  

na zasadach określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia  

(w szczególności na zasadach określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). Zamawiający skontaktuje  
się z wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych warunków i terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

                                    

 
 

                                                                       
 

 Łukasz Adamczyk 


